特定非営利活動法人東日本大震災こども未来基金

令和５年通常総会議事録

１ 日時 令和５年 6月 24日 午後８時から午後８時 30分まで

２ 場所 東京都世田谷区桜丘４－１０－１４

３ 会員数 24名

４ 出席者 19名（オンライン及び委任状出席を含む）

５ 審査事項

（１）第１号議案 令和４年度の事業報告について

（２）第２号議案 令和４年度の決算について

（３）第３号議案 令和５年度の事業計画及び予算について

（４）第４号議案 役員の改選について

６議事の経過及び審議の結果

議案の審議に先立って、議長の選任を諮ったところ、出席者全員の賛成で石

出信正が議長に選任された。

第１号議案、第２号議案について、高成田理事長が説明、若干の質疑ののち

評決したところ、出席者に異議なく、満場一致でこれを承認した。

第３号議案について、高成田理事長が説明、若干の質疑ののち評決したとこ

ろ、出席者に異議なく、満場一致でこれを承認した。

第４号議案について、渡邉副理事の死去に伴う理事の補充はせず、現在の７

名の理事を選任、監事についても現在の４名を選任することを高成田理事長

が提案、出席者を含め異議なく、満場一致でこれを承認した。

７その他の議題について諮ったところ、新たな議題の提案はなく、議長は閉会を

宣した。

以上